[bookmark: _GoBack]№_____ «____»__________ 20_____г. 			Приложение №1
номер и дата регистрации					к приказу от 01.09.2017 № 71/4

Директору МКОУ «Овсорокская средняя общеобразовательная  школа»
Лесиной Е.А.
__________________________________________
                                                                           	 (ФИО родителя (законного представителя))
                                                                            	проживающего  по адресу:
__________________________________________
                                                                      		_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) _______________________________________________________________________________________в МКОУ «Овсорокская средняя общеобразовательная  школа»   в   _____  класс.
Сообщаю следующие сведения о ребёнке:
Дата рождения _____   ________________  ______, проживающий по
(число)           (месяц)               (год)
адресу______________________________________________________________________________
Согласен(а) на предоставление персональных данных моего ребёнка для формирования базы данных учащихся школы ___________________
(подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных»._________________        ______________________
(подпись)                    (расшифровка)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ребенка:_______________________________________________________________________
Адрес места жительства (адрес проживания) родителя (законного представителя) (нужное подчеркнуть): ______________________________________________________________________
Контактный телефон:_________________________________e-mail : _________________________
Отец ребенка:_______________________________________________________________________
Адрес места жительства (адрес проживания) родителя (законного представителя) (нужное подчеркнуть)::
___________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________e-mail : _____________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
__________________________________________________________________________________
Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения ______, (да/нет).
Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП _________________________________________
(подпись)     (расшифровка)
В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ______________________ языке; на получение образования народном языке из числа
            (указать язык обучения)
языков народов Российской Федерации: _________________________________
                                                                                    (указать язык обучения)
С уставом МКОУ «Овсорокская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МКОУ «Овсорокская СОШ», основными образовательными программами, реализуемыми МКОУ «Овсорокская СОШ», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а). _________________        ______________________
(подпись)                    (расшифровка)

Приказ «О зачислении гражданина в Учреждение» № ___ от «__» _____________ 20 ___г.
 Директор школы _____________________   (____________________)
                                               (подпись)